piano terra, la rimessa in esercizio del servoscala installato al primo piano con la sostituzione delle batterie, 
dell'alimentatore, dei pattini di scorrimento, compresa la pulizia e la lubrificazione generale dello stesso. 

1.2. L’importo a base d’asta è fissato complessivamente in € 1.370,00 (euro milletrecentosettanta/00), 
comprensivo di ogni onere e spesa, con la sola esclusione dell’IVA del 22%. 

2. DOCUMENTAZIONE ALLEGATA E RICHIESTA 

2.1. 2.1. L’operatore economico, al momento della presentazione dell’offerta, dovrà restituire, debitamente 
compilata e sottoscritta digitalmente, la seguente documentazione: